

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
MILLING AND RESURFACING  
BEAUFORT COUNTY

1.380 MI

		S T WOOTEN CORPORATION		BARNHILL CONTRACTING CO		FSC II LLC DBA ROSE BROTHERS PAVING COMPANY	
		WILSON, NC		ROCKY MOUNT, NC		RALEIGH, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	37250.00	49450.00	45000.00
0002	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) CONCRETE CURB RAMP - REMOVE/REPLACE	14 EA	1950.00	27300.00	27300.00
0003	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) 2'6" CURB & GUTTER - REMOVE/REPLACE	236 LF	60.00	14160.00	14160.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 3" MILLING	62,100 SY	1.66	103086.00	83835.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,800 SY	4.62	8316.00	7110.00
0006	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	11,000 TON	45.50	500500.00	506000.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	660 TON	250.00	165000.00	221100.00
0008	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	1 EA	500.00	500.00	500.00
0009	2815000000-N	858	ADJ DROP INLETS	1 EA	500.00	500.00	500.00
0010	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	2 EA	550.00	1100.00	1100.00
0011	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	2 EA	475.00	950.00	950.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	130 SF	8.00	1040.00	1105.00
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	22661.41	2000.00	79000.00
0014	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	100.00	4000.00	2000.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	886363.41	TOTAL	988955.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	886363.41	SUB-TOTAL	988955.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>			
S T WOOTEN CORPORATION				1	886363.41		
BARNHILL CONTRACTING CO				2	988955.00		
FSC II LLC DBA ROSE BROTHERS PAVING COMPANY				3	989660.00		

